
T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

SOSYAL HİZMETLER PROGRAMI  

2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı 

1. Sınıf Bütünleme Sınavı Programı 
 

Saat 
22.01.2026 
Perşembe 

23.01.2026 
Cuma 

24.01.2026 
Cumartesi 

26.01.2026 
Pazartesi 

27.01.2026 
Salı 

  09.00-09.30  SHZ1102- 

Sosyal Hizmete Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi M. Ferit 

DUMAN 

(MFZ9) 

 

   

 

 

09.30-10.00 

SHZ1111- 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Engin DEMİR 

(D2) 

 

 

   

 

 

10.00-10.30 

 SHZ1104- 

Sosyal Hizmet Mevzuatı 

Dr. Öğr. Üyesi M. Ferit 

DUMAN 

(MFZ9) 

   

 

 

11.00-12.00 

YDI1101 

Yabancı Dil I 

Öğr.Gör. Nurçin ŞİRİN 

(D2) 
Gözetmen: Öğr. Gör. Dr. Büşra İNCE 

 SHZ1103- 

Sosyolojiye Giriş 

Doç.Dr. Onur BAYRAKCI 

(MFZ9) 

 

SHZ1114- 

Genel Ekonomi 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu KALKAY 

(MFZ9) 
 

 

 

 

12.00-13.00 

TDI1101 

Türk Dili I 

Öğr.Gör. Dr. Banu DÜNDAR KARA 

(D2) 

Gözetmen: Öğr. Gör. Dr. Büşra İNCE 

SHZ1109- 

Aile Danışmanlığı 

Öğr.Gör.Nesrin DEMİR 

(MFZ9) 

   

 

 

 

13.00-14.00 

AIT1101 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

Öğr. Gör. Dr. Samet BALTA 

(D2) 

Gözetmen: Öğr. Gör. Dr. Büşra İNCE 

  SHZ1105- 

Sosyal Güvenlik Sistemi 

Doç.Dr. Onur BAYRAKCI 

(MFZ9) 

 

 

 

 

14.00-14.30 

 SHZ1113- 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Öğr. Gör. Dr. Pınar KURT 

(MFZ9) 
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
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Saat 
22.01.2026 
Perşembe 

23.01.2026 
Cuma 

24.01.2026 
Cumartesi 

26.01.2026 
Pazartesi 

27.01.2026 
Salı 

09.00-

09.30 

 SHZ2116- 

Suç Sosyolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi M. Ferit DUMAN 

(MFZ9) 

   

 

10.00- 

11.00 

SHZ2104- 

Sosyal Hizmet Kuruluşları 

Öğr.Gör.Nesrin DEMİR 

(MFZ9) 

 

SHZ2103- 

Sosyal Sorunlar ve Sosyal Hizmet 

Dr. Öğr. Üyesi M. Ferit DUMAN 

(MFZ9) 

 

 SHZ2106- 
Yoksulluk ve Sosyal 

Yardım 
Doç.Dr. Onur BAYRAKCI 

(MFZ9 

 

 

 

11.00- 

12.00 

 

SHZ2114- 

Görüşme Teknikleri 

Öğr.Gör.Nesrin DEMİR 

(MFZ9) 

    

 

12.00- 

13.00 

  SHZ2101- 

Sosyal Hizmet Yönetimi 

Doç.Dr. Onur BAYRAKCI 

(MFZ9) 

 

SHZ2115 

Engelliler İçin Sosyal Hizmet 

Öğr. Gör. Ayşegül DEMİR 

SARIİPEK 

(D2) 

 

 

13.00- 

14.00 

     

14.00-

14.30 

SHZ2107 

Meslek Etiği 

Öğr. Gör. Dr. Büşra İNCE 

(D2) 

 

    

 


